

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE





EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA № 002/2023

Convida a população em geral para a audiência pública para a discussão do Código de Posturas do Projeto de Lei Complementar nº 007 de 02 de dezembro de 2022.

MATIONE SONEGO, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e atendendo ao art. 43, inciso II, da Lei Federal nº 10.257/2001, **CONVIDA** a população do Município para a Audiência Pública, objetivando o seguinte:

DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 007 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Audiência Pública realizar-se-á nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, localizada na Rua Elisa Sonego, 1525 – Centro – São João do Polêsine, às 19:00 h do dia 20 de junho de 2023.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e três.

Matione Sonego Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Agueda E. Recke Foletto Secretária Municipal de Administração



Fone: (55) 32691155 (Whatsapp) | (55)32691144 e-mail: prefeitura@saojoaodopolesine.rs.gov.br

Rua Guilherme Alberti, 1631, Centro

CEP: 97230-000

São João do Polêsine/RS CNPJ: 94.444.247/0001-40

